Начальнику Управления социальной защиты

 г.Трёхгорный

  Полуконовой Юлии Андреевной

от  Ермолаева   Эдуарда Павловича ,
проживающего по адресу: Челябинская Обл.,

г. Трехгорный , ул. Строителей д.21,к.36.

с.т. 8-919-340-3978

Пенсионное удостоверение № 45/40179
сопроводительное письмо.
Уважаемая Юлия Андреевна !

Представляю Вам справку о страховом стаже, выданную  мне ОПО ЦФО ГУ МВД России по Челябинской области, необходимую для получения государственной услуги «Присвоение звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения «Ветеран труда»». Остальные документы, необходимые для получения государственной услуги «Присвоение звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения «Ветеран труда»», мной были предоставлены 13.12.2011 года  в полной мере и в установленной форме в приложении к заявлению о присвоении мне звания «Ветеран труда» с мерами обеспечения социальной поддержки ветеранов труда, предусмотренными Законом Челябинской области от 25.12.2008 г. № 345-ЗО «О форме предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг», Законом Челябинской области от 30.11.2004 г. № 327-ЗО «О мерах социальной поддержки ветеранов в Челябинской области».
В связи с тем,  что судебная практика, переданная в моем письме от 13.12.2010 года, напрямую указывает мое право на получение мною удостоверения «Ветеран труда», прошу Вас рассмотреть и с полной ответственностью отнестись к данному письму  через призму последних политических событий в стране, то есть, не нагнетая отрицательной и напряженной  обстановки. Надеюсь на Ваше понимание и участие.
С Уважением    ______________________  / Э.П. Ермолаев/    13.02.2012 г.